２０２３年１月吉日

本社移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、ＪＢグループ*は、働き方のさらなる変革を目的に、本社を東京都中央区八重洲

（東京ミッドタウン八重洲）に移転することといたしました。

新しいオフィスでは、社員自らが働く場所を自在に選び、自由な発想で仲間やお客様と共

創する新しい働き方を実現してまいります。

これを機により一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えしてまいりますので、今後とも

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

■ 新本社（八重洲オフィス）

〒１０４―００２８

東京都中央区八重洲二丁目２番１号 東京ミッドタウン八重洲

八重洲セントラルタワー１３階

■ 新オフィスでの業務開始日

２０２３年２月１日

■ 移転対象会社

ＪＢＣＣホールディングス株式会社、ＪＢＣＣ株式会社、ＪＢサービス株式会社、

ＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社、Ｃ＆Ｃビジネスサービス株式会社

■ 閉鎖事業所

蒲田事業所（ＪＢＣＣホールディングス株式会社、ＪＢＣＣ株式会社）

新宿事業所（ＪＢサービス株式会社）

神田事業所（ＪＢサービス株式会社）

*ＪＢＣＣホールディングス株式会社および事業会社の総称

以上

【新本社（八重洲オフィス）アクセスマップ】

ＪR「東京」駅 地下直結（八重洲地下街経由）、東京メトロ丸の内線「東京」駅 地下直結

（八重洲地下街経由）

東京メトロ銀座線「京橋」駅 徒歩３分

東京メトロ東西線、銀座線、都営浅草線「日本橋」駅 徒歩６分